-i L-,.;:.','w
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 892, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

CANCELA O REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 20

IIORAS SEMANAIS DA

SERVIDORA MARTA MARIA
HEINRICH DI.]-TRA.

O PRETEITO MU1ISCIPAL DE JAGUARÁO EM E;ERCÍCIO, no

uso de suas atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorÍuldo rf 44712021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Art 10. Cancelar o regime suplementar de mais 20h da servidora Marta

Maria Heinrich Dutra, Professora N3B, matrícula no 4580-2, a contar de 1110612021-

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (

ano de dois mil e vinte e um (2021).

publicação.

do mês de junho do

Rogério Lemos

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

k- Ça-
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA,/

á_n_